
Protokół Nr XXVI/2016
z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 14 czerwca 2016 r., w godz. 15.00-15.10
w sali obrad Rady Miasta im. Stefana Artwińskiego

w Kielcach, Rynek l

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 21 Radnych. Nieobecni
Radni: Tomasz Bogucki, Władysław Burzawa, Stanisław Góźdź, Włodzimierz
Wielgus.

Do pkt. l

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Dariusz Kozak
Proszę Państwa Radnych o zajęcie miejsc i załogowanie się.
Otwieram XXVI, nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu 14 czerwca
2016 roku, zwołaną na wniosek Prezydenta Miasta Kielce.
Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 21 Radnych.
Witam panie i panów radnych, witam panów Prezydentów, witam pana
Sekretarza, panią Skarbnik a także kierowników wydziałów Urzędu Miasta
i szefów podległych Miastu jednostek.
Witam dziennikarzy, którzy troszczą się o rzetelną i obiektywną relację
z naszych obrad w lokalnych środkach społecznego przekazu..
Szanowni Państwo zgodnie ze stanem rzeczywistym potwierdzonym liczbą
złożonych podpisów na liście obecności oraz elektronicznym rejestrem
obecności stwierdzam, że w sesji bierze udział wymagana ustawowo liczba
radnych, a więc stwierdzam prawomocność obrad dzisiejszej sesji.

Pkt. 2

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Dariusz Kozak
Porządek dzisiejszej sesji został określony przez wnioskodawcę. Pan

Prezydent wniósł o rozszerzenie porządku obrad o:
— autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XIV/257/2015

Rady Miasta Kielce z dnia 8 października 2015r. w sprawie przyjęcia
„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kielce",

— projekt uchwały w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów
w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej.

l



Poddaję pod głosowanie Wysokiej Rady wnioski o wprowadzenie zmian
w porządku obrad dzisiejszej sesji.

I. Wniosek o wprowadzenie do porządku autopoprawki do projektu uchwały
zmieniającej uchwałę nr XIV/257/2015 Rady Miasta Kielce z dnia
8 października 2015r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla
Miasta Kielce".

Głosowanie:

Za -21
Przeciw - brak
Wstrzymał - - brak

Rada Miasta Kielce przyjęła wniosek o wprowadzenie punktu do porządku
obrad.

II. Wniosek o wprowadzenie do porządku projektu uchwały w sprawie
ustalenia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach
o charakterze użyteczności publicznej

Głosowanie:

Za -21
Przeciw - brak
Wstrzymał - brak

Rada Miasta Kielce przyjęła wniosek o wprowadzenie punktu do porządku
obrad.

Przystępujemy do realizacji ustalonego porządku obrad.



Do pkt. 3

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Dariusz Kozak
O zarekomendowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę

Nr XIV/257/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 8 października 2015r. w sprawie
przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kielce" wraz
z autopoprawką proszę Pana Ryszarda Mućka Dyrektora Wydziału
Zarządzania Usługami Komunalnymi UM.

Plan jest wymagany do ubiegania się o środki unijne w bieżącej
perspektywie finansowej. Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kielce jest
dokumentem, który podlegać będzie ciągłej aktualizacji, minimum jeden raz
w roku. W tej chwili przedkładamy aktualizację, a nadzwyczajność tego na tej
sesji polega na tym, że musimy go zaktualizować do 15 czerwca czyli do jutra,
ponieważ jest to warunkiem uzyskania dofinansowania. Plan kosztował bodajże
120 tyś. zł, a dofinansowanie wynosi 111 tyś. zł.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Dariusz Kozak
Czy są uwagi do projektu?

Nie widzę.

Projekt uchwały poddaję pod głosowanie.

Głosowanie:

Za -21
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę
Nr XXVI/531/2016 z dnia 14 czerwca 2016 roku zmieniającą uchwałę
Nr XIV/257/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 8 października 2015r. w sprawie
przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Kielce".



Do pkt. 4

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Dariusz Kozak
O zarekomendowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia bezpłatnych
przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze użyteczności
publicznej proszę Pana Mariana Sosnowskiego Dyrektora Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

Projekt dotyczy 43 Festiwalu Harcerskiego Kultury Szkolnej, na którym
chcielibyśmy aby harcerze mogli się poruszać komunikacja miejską bezpłatnie,
za okazaniem identyfikatora. Dotyczy to również Światowych Dni Młodzieży
oraz woluntariuszy, którzy będą obsługiwać te grupy. W obu przypadkach
identyfikatory wydane przez organizatorów będą upoważniać do przejazdu
bezpłatnego. Były pytania o koszty. Kosztów nie ma ze względu na to, że grupy
będą się poruszać komunikacją regularną, poza tym nic nie tworzymy. Jedynie
jakaś minimalna albo niewielka utrata wpływów za bilety.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Dariusz Kozak
Czy są uwagi do projektu?

Nie widzę.

Projekt uchwały poddaję pod głosowanie.

Głosowanie:

Za -20
Przeciw - brak
Wstrzymał się od głosu - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XXVI/532/2016 z dnia 14 czerwca
2016 roku w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej
w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej.



Do pkt. 5

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Dariusz Kozak
Kolejna sesja odbędzie się w dniu 30 czerwca br.

Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam nadzwyczajną sesję Rady
Miasta Kielce w dniu 14 czerwca 2016 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Protokołowała

Mal&o "zam Gała


